KABUHET MUHUCTPOB
PECHIYBJIMKH AJIBIT'ESA

g AJbII' PECITYBJIUKOM
g/ A MUHUCTPOMD S KABUHET

ITOCTAHOBJIEHHE

or 20 deBpansa 2023 N <6

r. Maiixon

O BHeCEHHH W3MEHEHHH B roCyJapCTBEHHY0 MporpamMmy Pecry6inku Anpires
«DopmupoBanue COBPEMEHHON rOPOACKOH CpeabI»

B coorBerctBMH co cratheit 179 bromxerHoro xoaexkca Poccuiickoi
®enepannu Kabuner Munuctpos PeciyOiuku Azpires

NMOCTAHOBIACT.

1. Bhectn B rocynapcTBeHHyl0 mnporpammy PecnyOnuku Anbires
«DopMHUpOBaHHUE COBPEMEHHOH rOpPOJCKOM cpenbl», yTBEPXKAEHHYIO NTOCTaHOB-
nenneM Kabunera MunucTpoB PecyOnnikn Agsirest ot 15 cenrabps 2017 roaa
Ne 159 «O rocynapcrBeHHoi porpamme Pecnybinku Anpires « @opMuUpoBaHue
COBpeMEHHON ropoAackoi cpenpl» (CobpaHue 3akoHoAaTenbcTBa PecmyOnuku
Anpires, 2017, Ne 9; 2018, Ne 3, 12; 2019, Ne 12; 2020, Ne 6, 9, 12; 2021, Ne 6, 9,
12; 2022, Ne 6,7, 8,9, 10, 11, 12), cneayromye U3MEHEHHUS:

1) B pa3nene «PecypcHoe obecriedeHre nporpaMMel» Nacropra:

a) B a0sane mepsoM ILmdpbl «2040346,93» 3ameHuTh LUbPaMH
«2103680,27»;

6) B ab3ane BrOopoM wmHuppsl «673840,38» 3ameHuTh UMbpPaMH
«730840,38»;

B) B a6zame BocbMOM 1ubpe  «99688,74» 3aMeHUTb LUPpaMu
«156688,74»;

r) B aG3ane BoceMHanuaroM Ludpol «165808,34» 3ameHuTs LUpaMu
«172141,68»;

1) B ab3ane aBaauath 4eTBepToM UubpE! «24579,32)» 3aMeHUThb LUppaMu
«30912,66»;

2) B paszgeue III:

a) B abzaue nepsoM uMppel «673840,38» 3ameHuTr uubpamMu
«730840,38»;

6) B abzame ceapMoM LUBpPEl  «99688,74» 3aMeHUTH UUPpaMu
«156688,74»;

B) B ab3aume cemHaauaroM nudpsl «165808,34» 3aMeHuTh ULUpaMu
«172141,68»;

r) B ab3aue aBaauath TpetbeM LHUGPBl «24579,32» 3aMeHHTH UUpaMu
«30912,66»;



3) B mpunoxenun Ne 4:
a) NYHKT | W3JI0XKHUTh B CIACAYIOLIEH peJaKIIMH:

1. Tocynap-
CTBEHHas
nporpamma
Pecriybnuku
Anpires
«Dopmupo-

CTBO

Mumnucrep-

TeJbCTBA,
TPAHCIIOPTA,
KWIHILHO-
KOMMYHaJIb-

BCETO

250853,00

318028,03

304245,23

167679,15

602201,68

309126,60

151546,58

CTPOH-|henepanbHblii

Or0KET

91525,60

195649,70

249403,00

122592,40

256205,20

121525,20

135028,00

pecnyOnHKan-
CKHH
Pecry6inkn

OrOmKET

BaHHE COBpe-
MEHHOH  T0-

HOTO H [1O- Anpires

145169,52

99533,80

27678,98

28845,15

271560,26

156688,74

1363,92

POXKHOrO  XO-
asiictea Pec-

MeCTHBIE Olom-

poAckon
cpens»

raHbl
HOTO

MyOaHKH
Appires,

YIPaBJICHUs

KEThI

14157,88

22844,53

17075,25

16241,60

55755,10

30912,66

15154,66

BHEOOIKET-
op-
MeCT-
camo-

HbIC HCTOYHHKH

0,00

0,00

10088,00

0,00

18681,12

0,00

0,00

0) nyHKTHI 1.8-1.9 U3M0XKUTE B ClIEAYIONIEH peIaKLIUH:

1.8. «Peanusaumsa
MEpOTIPHATHI 11O
6naroycTpofcTBy
TEPPUTOPHH FOPOa-
CKMX OKpYyros ¢
YHCJIEHHOCTDBIO
HaceleHHd CBbILIC
150 ThICAY wyeyto-
BEK»

MHHHCTEPCTBO CTPOH-
TeJbCTBA, TPAHCIIOPTA,
KUITHIIHO-KOMMY-
HaJlbLHOrO H  J0pPOX-
HOro Xxosaicrea Pec-
nyGiukn Adpires, op-
rasbl MECTHOTNO Camo-
yTipaBJIcHHs

BCCTO

80402,02

31578,95

0,00

14007,60

186555,18

159401,34| 0,00

pecrryOuikaH-
CKHH  OromxeT
Pecmybnukn
Ajpires

80000,01

30000,00

0,00

12606,84

167899,66

143461,21| 0,00

MecCTHbIE 0r0a-
KETbI

402,01

1578,95

0,00

1400,76

18655,52

15940,13 0,00

1.9. «Peanmzaums
MEpPONPHUATHA MO
GnaroycrpoiicTBy
TEpPHUTOPHH TOPOA-
CKHX nocesieHuil ¢
YHCJIEHHOCTBIO
HacejeHHa CBBILIC
20 THICAY YEJIOBEK»

MHHHCTEPCTBO CTPOH-
TENILCTBA, TPAHCIIOPTa,
KWIHIIHO-KOMMY-
HaJbHOIO H  JOpOXK-
Horo xossiictea Pec-
nyOnnkn Apeires, op-
raHbl MECTHOIO Camo-
yNpaBJIcHHS

BCCIO

10526,32

6315,79

24015,96

0,00 53888,89

13333,33 0,00

pecryOnuKaH-
cxuii  Groker
Pecry6nukn
Ajpires

10000,00

6000,00

21613,96

0,00 48500,00

12000,00 0,00

MECTHERIE OKOII-
KETbI

526,32

315,79

2402,00

0,00 5388,89

1333,33 0,00

2. Hacrosiiee nmocraHoBjIeHHE BCTYIIACT B CUJIY CO OHA €ro IIPUHATHAL.

[Ipencenarens
Kabunera MuHHCTPOB
PecryGnuiku Anbires
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